Администрация Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 09.01.2020г                                                                                                   №5
с. Средний Васюган

«Об учетной политике в части

организации бухгалтерского учета

и в целях налогообложения,

начиная с 1 января 2020 года»

          Руководствуясь Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011г. №402-ФЗ и приказом Минфина России от 1 декабря 2010г. №157н, положениями Налогового кодекса РФ, частей 1 и 2 с изменениями и дополнениями, иными нормативно-правовыми актами РФ, приказом Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

1. Утвердить Положение об учетной политике учреждения и применять ее с 1 января 2020 года и во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на главного бухгалтера Магера А.А.

Глава Средневасюганского

сельского поселения                                                                                                 А.К. Русаков